Унифицированная форма
№ Т-6а
Утверждена Постановлением
Госкомстата РФ от 05.01.2004 № 1

МБДОУ № 118 г.Бикина Бикинского муниципального района Хабаровского края
	Форма
	Код

	по ОКУД
	0301019

	по ОКПО

	(наименование организации (предприятия, учреждения))
	Место издания

	г. Бикин

	ПРИКАЗ
	№
документа
	Дата
составления

	о предоставлении отпуска работникам
	         96
	09.11.2012

	ПРИКАЗЫВАЮ:[footnoteRef:1] [1: ]

ПРЕДОСТАВИТЬ ОТПУСК

	Фамилия,
имя,
отчество
	Табельный
№
	Подраз-деление
	Должность
(профессия)
	Отпуск
	С приказом ознакомлен
Подпись
работника,
дата

	вид
	за период работы
	Всего
календ.
дней
	Дата

	ЕООО,[footnoteRef:2] [2: ]

календ. дней
	ДОО (1)
или
ОБСЗ (2)
	с
	по

	начала
	окончания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Зуева Наталья Юрьевна

	Подсобный рабочий
	-

	08.02.2012
	07.02.2013
	24
	07.11.2012
	30.11.2012
	 Зуева

	Зуева Наталья Юрьевна

	Подсобный рабочий (совместитель)

	08.02.2012
	07.02.2013
	24
	07.11. 2012
	30.11.2012
	 Зуева

Заведующий

	Форма
	Код

	по ОКУД
	0301006

	по ОКПО
	-

МБДОУ № 118 г.Бикина
Бикинского муниципального района Хабаровского края

	№
документа
	Дата
составления

	43
	28. 11.2012

ПРИКАЗ
	о прекращении трудового договора с работником

	(увольнении)

	ПРИКАЗЫВАЮ
Прекратить действие трудового договора и
Уволить

Попович Марию Петровну

	30.11.2012

	(фамилия, имя, отчество)

	30.11.2012

	Подсобного рабочего. Выплатить материальную помощь за период с 08.08 2012г. по 30.11.2012г.

	(наименование должности (специальности, профессии), разряд, класс (категория) квалификации)

	Заявление работника

	                (основание прекращения (расторжения) трудового договора (увольнения)

	Основание:
	п.1 части первой ст.77 Трудового кодекса РФ

	Руководитель
организации
	Заведующий
	           .

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(инициалы, фамилия)

С приказом ознакомлен  ________________ _______________________________
                                                  (наименование должности, личная подпись, число, месяц, год)

	Унифицированная форма
№ Т-6а
Утверждена Постановлением
Госкомстата РФ от 05.01.2004 № 1

МБДОУ № 118 г.Бикина Бикинского муниципального района Хабаровского края
	Форма
	Код

	по ОКУД
	0301019

	по ОКПО

	(наименование организации (предприятия, учреждения))
	Место издания

	г. Бикин

	ПРИКАЗ
	№
документа
	Дата
составления

	о предоставлении отпуска работникам
	         105
	22.11.2012

	ПРИКАЗЫВАЮ:[footnoteRef:3] [3: ]

ПРЕДОСТАВИТЬ ОТПУСК

	Фамилия,
имя,
отчество
	Табельный
№
	Подраз-деление
	Должность
(профессия)
	Отпуск
	С приказом ознакомлен
Подпись
работника,
дата

	вид
	за период работы
	Всего
календ.
дней
	Дата

	ЕООО,[footnoteRef:4] [4:
]

календ. дней
	ДОО (1)
или
ОБСЗ (2)
	с
	по

	начала
	окончания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Бородина Юлия Александровна

	воспитатель
	-

	30.07.2011
	01.08.2012
	25
	10.12.2012
	05.01.2013

И.О .заведующего                                                  И.А.Кашкарева

	Унифицированная форма
№ Т-5
Утверждена Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004 № 5

	МБДОУ № 118 г.Бикина Бикинского муниципального района Хабаровского края
	Форма
	Код

	по ОКУД
	0301004

	по ОКПО

	(наименование организации (предприятия, учреждения))
	Место издания

	г. Бикин

	ПРИКАЗ
	№
документа
	Дата
составления

	о переводе работника на другую работу
	4-к
	01.06.2012 г.

	ПРИКАЗЫВАЮ:[footnoteRef:5] [5:  Реквизит добавлен автором на основании Типовой инструкции по делопроизводству (2005 г.).]

	Дата

ПЕРЕВЕСТИ НА ДРУГУЮ РАБОТУ
	с
	01.06.2012г.

	по
	постоянно

             Зуеву Наталью Юрьевну
	Табельный
номер

	                          (фамилия, имя, отчество)

	постоянно

	(вид перевода: постоянно / временно)

	ПРЕЖНЕЕ
	младший воспитатель

	МЕСТО
	(наименование структурного подразделения)

	РАБОТЫ

	(наименование должности, разряд, класс квалификации)

	согласие работника

	(причина перевода)

	НОВОЕ
	пищеблок

	МЕСТО
	(наименование структурного подразделения)

	РАБОТЫ
	подсобный рабочий

	(наименование должности, разряд, класс квалификации)

	Тарифная ставка (оклад)
	2600
	руб.
	00
	коп.

	Надбавка

	руб.

	коп.

	Основание:
	Соглашение №  к трудовому договору от «   »  2012 г.
	№ ___

	Руководитель
организации
	Заведующий

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(инициалы, фамилия)

	С приказом
(распоряжением)
работник
ОЗНАКОМЛЕН:

	Зуева Н.Ю.

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(число, месяц, год)

	Унифицированная форма
№ Т-5
Утверждена Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004 № 5

	МБДОУ № 118 г.Бикина Бикинского муниципального района Хабаровского края
	Форма
	Код

	по ОКУД
	0301004

	по ОКПО

	(наименование организации (предприятия, учреждения))
	Место издания

	г. Бикин

	ПРИКАЗ
	№
документа
	Дата
составления

	о переводе работника на другую работу
	65-к
	01.06.2012

	ПРИКАЗЫВАЮ:[footnoteRef:6] [6:  Реквизит добавлен автором на основании Типовой инструкции по делопроизводству (2005 г.).]

	Дата

ПЕРЕВЕСТИ НА ДРУГУЮ РАБОТУ
	с
	01.06.2012

	по
	20.06.2012

Лапардину Нину Гавриловну
	Табельный
номер

	                          (фамилия, имя, отчество)

	временно

	(вид перевода: постоянно / временно)

	ПРЕЖНЕЕ
	Подготовительная группа младший воспитатель

	МЕСТО
	(наименование структурного подразделения)

	РАБОТЫ

	(наименование должности, разряд, класс квалификации)

	согласие работника

	(причина перевода)

	НОВОЕ
	пищеблок

	МЕСТО
	(наименование структурного подразделения)

	РАБОТЫ
	подсобным рабочим

	(наименование должности, разряд, класс квалификации)

	Тарифная ставка (оклад)
	2600
	руб.
	00
	коп.

	Надбавка

	руб.

	коп.

	Основание:
	Соглашение №  к трудовому договору от «   »  2012 г.
	№ ___

	Руководитель
организации
	Заведующий

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(инициалы, фамилия)

	С приказом
(распоряжением)
работник
ОЗНАКОМЛЕН:

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(число, месяц, год)

	Унифицированная форма
№ Т-8а[footnoteRef:7] [7:  Форма модифицирована автором.]

Утверждена Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004 № 1

МБДОУ № 118детский сад №118 г.Бикина Бикинского муниципального района Хабаровского края
	Форма
	Код

	по ОКУД
	0301015

	по ОКПО

	(наименование организации (предприятия, учреждения))
	Место издания

	г.Бикина

	ПРИКАЗ
	№
документа
	Дата
составления

	о прекращении (расторжении) трудового договора
	49-к
	10.12.2012

	с работниками (увольнении)

                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

	ПРЕКРАТИТЬ ДЕЙСТВИЕ ТРУДОВЫХ ДОГОВОРОВ С РАБОТНИКОМ

	[bookmark: _GoBack](УВОЛИТЬ): с 31.12.2012 года выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск из расчета 29 календарных дня за период работы с 24.05.2012 по 31.12.2012 года

	Фамилия,
имя,
_отчество_
	Наименование
структурного
____подразделения____
	Трудовой
договор
(дата, №)
	Статья, пункт
ТК РФ[footnoteRef:8] [8:  Иного федерального закона.]

	Доку-мент
	Подпись об ознакомлении
работника,
дата

	(дата,

	Таб. №
	Должность (профессия)
	Дата[footnoteRef:9] [9:  Прекращения трудового договора (увольнения).]

	Основание
	№)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Башеву
Ларису
Александровну
	воспитатель

	Ст.80 ТК РФ
(по собственному
желанию)
	Личное заявление от 07.12.2012г
	Башева

	Руководитель
организации
	И.о заведующего

	И.А.Кашкарёва

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(инициалы, фамилия)

Мотивированное мнение
выборного профсоюзного органа
в письменной форме
(от «» _______ 20 __ года № ___)
РАССМОТРЕНО

	Унифицированная форма
№ Т-60
Утверждена Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004 № 1

	МБДОУ № 118 г.Бикина Бикинского муниципального района Хабаровского края
	Форма
	Код

	по ОКУД
	03010051

	по ОКПО

	(наименование организации (предприятия, учреждения))
	Место издания

	г.Бикин

	ЗАПИСКА-РАСЧЕТ
о предоставлении отпуска работнику
	№
документа
	Дата
составления

	90-к
	16.10.2010

Гоцеюк Римме Назарходжаевне
	Табельный
номер

	 (фамилия, имя, отчество)
	111

	(наименование структурного подразделения)

	музыкальному работнику

	(наименование должности (специальности, профессии), разряд, класс (категория) квалификации)

	За период работы с
	 02.11.2011-03.11.2012

	А. Ежегодный основной оплачиваемый отпуск на _______
	календарных дней

	(указать количество дней отпуска цифрами)

	с «__02__» _июля_________________ 20 12 г..
	по «____» _____________________ 20 __ г.

	Б. Отпуск без сохранения заработной платы на _______
	календарных дней

	(ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, отпуск без сохранения заработной платы — указать)

	с «_05_» _февраля______________ 20 10 г.
	по «_18_» _февраля_____________ 20 10 г.

	Ежегодный дополнительный
(другой) отпуск
	Количество
календарных
дней
	Дата
	Основание предоставления
отпуска

	Вид
	Код

	начала
	окончания

	Отпуск без СЗП
	20
	14
	05.02
2010
	18.02
2010
	Заявление от
21.01.2010

	В. Всего отпуск на ___14__
	календарных дней

	(указать количество дней отпуска цифрами)

	с «_05_» _февраля______________ 20 10 г.
	по «_14_» _февраля_____________ 20 10 г.

	Основание
	заявление Андреева А.А. от 21.01.2010

	(график отпусков, заявление, другое — указать)

	Заведующий

	подпись

	22 января 2010 г.
	(наименование должности)
	(подпись)
	(расшифровка)

	(дата)

	Унифицированная форма
№ Т-60
Утверждена Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004 № 1

	МБДОУ № 118 г.Бикина Бикинского муниципального района Хабаровского края
	Форма
	Код

	по ОКУД
	03010051

	по ОКПО

	(наименование организации (предприятия, учреждения))
	Место издания

	г.Бикин

	ЗАПИСКА-РАСЧЕТ
о предоставлении отпуска работнику
	№
документа
	Дата
составления

	54-к
	07.06.2012 г

Гоцеюк Римме Назарходжаевне
	Табельный
номер

	 (фамилия, имя, отчество)

	(наименование структурного подразделения)

	музыкальному работнику

	(наименование должности (специальности, профессии), разряд, класс (категория) квалификации)

	За период работы с
	 02.11.2011- 03.11.2012

	А. Ежегодный основной оплачиваемый отпуск на    25
	календарных дней

	(указать количество дней отпуска цифрами)

	с «__02__» _июля_________________ 20 12 г..
	по «__27__» ___июля______________ 20 12 г.

	Б. Отпуск без сохранения заработной платы на _______
	календарных дней

	(ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, отпуск без сохранения заработной платы — указать)

	с «__» _____________ 20 12г.
	по «_» ____________ 20 12г.

	Ежегодный дополнительный
(другой) отпуск
	Количество
календарных
дней
	Дата
	Основание предоставления
отпуска

	Вид
	Код

	начала
	окончания

	Ежегодный оплачиваемый

	25
	02.07.2012г
	27.07.2012г
	Заявление от
06.06.2012

	В. Всего отпуск на 25
	календарных дней

	(указать количество дней отпуска цифрами)

	с «_02»июля 2012 года
	по «_27» июля 2012 года

	Основание
	Заявление Гоцеюк Р.Н. от 06.06.2012 г

	(график отпусков, заявление, другое — указать)

	Заведующий

	07.06.2012 г
	(наименование должности)
	(подпись)
	(расшифровка)

	(дата)

	(ОБОРОТНАЯ СТОРОНА ДОКУМЕНТА ЗАПОЛНЯЕТСЯ БУХГАЛТЕРИЕЙ)

Заведующему МБДОУ № 118
От Демидовой Любови Викторовны
делопроизводителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с частью 2 статьи 128 Трудового кодекса РФ прошу Вас предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью 21 день с 11 июля 2012 г. как работающему пенсионеру по возрасту.

Подпись
16 июля 2012 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  118 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей г.Бикина Бикинского района Хабаровского края

ПРИКАЗ
От 11.07.2012г                                                                       №72
О предоставлении отпуска
без сохранения заработной платы

	Демидовой Любови Викторовне делопроизводителю предоставить отпуск без сохранения заработной платы с 11.07.2012г по 31.07.2012г на 21 календарный день по семейным обстоятельствам.

Заведующий